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28. KEITELEEN, TERVON JA VESANNON KUNTIEN YHTEINEN ALUEELLINEN VARAUTUMISRYHMÄN 

KOKOUS 

Aika: 19.10.2021 klo 8.00- 8.20 

Paikka: Teams-kokous 

Läsnä: Juho Nuutinen Toimitusjohtaja, Palveluyhtiö Viisarit Oy  

 Minna Jäntti  Siivouspäällikkö, Palveluyhtiö Viisarit Oy 

  

Raakel Laukkanen Ylilääkäri, Kysteri/Nilakan palveluyksikkö 

Tanja Kovanen Osastonhoitaja, Kysteri/Nilakan palveluyksikkö (Tervo, Vesanto) 

Sirkku Koskinen Osastonhoitaja, Kysteri/Nilakan palveluyksikkö (Keitele) 

  

Juha-Pekka Rusanen Kunnanjohtaja, Keiteleen kunta 

Airi Kinnunen  Hallintojohtaja, Keiteleen kunta 

Ville Ahonen  Sivistysjohtaja, Keiteleen kunta 

Pirjo Rautio  Perusturvajohtaja, Keiteleen kunta 

Ritva Hytönen  Ruokapalvelupäällikkö, Keiteleen kunta 

  

Kaija Tarvainen Hallintojohtaja, Tervon kunta 

 Maija Lehtonen Ympäristöterveysjohtaja, Tervon kunta  

 Juha Honkaselkä Liikunta- ja nuorisopalveluiden esimies, Tervon kunta 

 Henna Ruuskanen Kirjastovirkailija, Tervon kunta 

 Minna Heikkinen Perusturvajohtaja, Tervon kunta 

 Mari Jalava  Sosiaalityön asiantuntija, Tervon kunta 

  

Pia Harmokivi  Kunnanjohtaja, Vesannon kunta 

Jaana Ruuskanen Hallinnollinen rehtori / sivistystoimenjohtaja, Vesannon kunta 

Maija-Leena Huuskonen Vs. Perusturvajohtaja, Vesannon kunta 

Kimmo Salo   Viestintäsuunnittelija, Vesannon kunta 
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1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen  

 

Juho Nuutinen avasi kokouksen, toimi puheenjohtajana ja sihteerinä. 

2. Kysterin tilannekuva ja kuulumiset 

 

Raakel Laukkanen kävi Kysterin ajankohtaiset asiat läpi. 

 

Koronatilanne Pohjois-Savossa on hiukan korjautunut, mutta edelleen aktiivinen, ilmaantuvuusluku 
on 148/100 000. Entiset suositukset maskien ym. suhteen ovat voimassa eli maskia suositellaan 
pidettäväksi aina kun lähikontakteilta ei voida välttyä. Vesannolla on 1 tartunta ja 1 altistunut. 
Muuten tilanne alueella on rauhallinen. 
Siivousohjeet kouluille ovat tartuntatautilain 58§c mukaiset: riittävän väljä sijoittelu, mahdollisuus 
käsien puhdistamiseen, tehostettu siivous. Päädyttiin siihen, että välisiivous esim. ylä- ja alaluokkien 
välillä riittää. 
Koronarokotukset edistyneet hyvin, tällä alueella >80% on saanut 2 rokotetta. Walk-in-päivät olleet 
suosittuja. 
Influenssarokotukset alkavat laajemmin vasta marraskuussa. Nyt rokotetaan henkilökuntaa. 

 

3. Kuntien ajankohtaiset asiat 

➢ Keitele (Kunnanjohtaja Juha-Pekka Rusanen) 

Ei erikoista, tilanne rauhallinen. 

 

➢ Tervo (Hallintojohtaja Kaija Tarvainen) 

Ei uutta, tilanne rauhallinen. 

 

➢ Vesanto (Kunnanjohtaja Pia Harmokivi) 

Vesannolla yksi uusi positiivinen tapaus, josta ei ole tiedotettu erikseen tartuntatautilääkärin 

ohjeen mukaisesti. Suunnitteilla itsenäisyyspäivän kahvihetki Simolan palvelukeskuksella ja 

joulun avajaiset ulkotapahtumana.  

 

4. Muiden aluetoimijoiden kuulumiset 

 

➢ Viisarit Oy (Toimitusjohtaja Juho Nuutinen) 

Koronarintamalla ei uutta. 

 

➢ SavoGrow (Elinkeinoasiamiehet Pekka Horttanainen ja Sari Tulila) 

Lomaviikko, ei edustusta paikalla 
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5. Muut asiat 

 

➢ Koulujen tehostettuja siivouksia jatketaan edelleen. Ohjeiden tulkinnassa haasteita,  

➢ Maskeja tulee pitää aina kun turvavälin pitäminen ei ole mahdollista. 

➢ Influenssa rokotteita on alkanut saapua Suomeen. Terveydenhuollon henkilöstö rokotetaan 

ensin ja sen jälkeen ilmaiseen rokotukseen oikeutetut henkilöt.  

 

6. Seuraava kokous 

Koronatilanteen rauhoittumisen vuoksi alueellisen varautumisryhmä kokoukset järjestetään kahden 

viikon välein. Seuraava kokous järjestetään alueellisena kokouksena 2.11.2021 klo 8.00 alkaen. 

Kokouskutsu on päivitetty uuden aikataulun mukaiseksi ja toimitettu ryhmän jäsenille. Kokous 

pidetään etänä Teams-sovelluksen kautta. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 8.20 

 

Muistion vakuudeksi  

Keiteleellä 19.10.2021 

 

_____________________ 

Juho Nuutinen 

 


